

İlham Əliyevin iqtisadi inkişaf konsepsiyası

HƏM DƏ SABAHKI DEMOQRAFİK ARTIMA HESABLANIB

Azərbaycanda əhalinin sayı hər il sabit şəkildə çoxalaraq artıq 10 milyon 176 min 811 nəfərə çatıb. Ölkədə dayanıqlı sosial-iqtisadi tərəqqi, sosial siyasət davamlı xarakter almaqla demoqrafik inkişafa da təkan verir. Dünyanın bir çox ölkələrində əhali sayında azalma müşahidə edildiyi halda, Azərbaycanda əhalinin artımı davam edir.

Prezident İlham Əliyevin sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası nəticəsində Azərbaycan bütün sahələrdə mühüm tarixi nailiyyətlərə imza atır, iqtisadi qüdrətini artırır, sabitlik, təhlükəsizlik, əmin-amanlıq məkanı kimi tanınır. Ölkədə sosial rifah səviyyəsi də davamlı olaraq yaxşılaşır. Bu amillər isə demoqrafik inkişaf üçün vacib şərtlər sırasındadır.

Dövlətimizin başçısı ölkədə demoqrafik vəziyyətin müsbət olduğunu qeyd etməklə yanaşı, onu da vurğulayıb ki, iqtisadi potensialımız əhalinin artması ilə uzlaşmalıdır. Yeni iş yerləri yaradılmalıdır. İqtisadi imkanlar artmalıdır. Bunlar prioritet olmalıdır.

Müstəqillik illərində əhalimizin sayı bir neçə dəfə artıb. 9 milyonuncu vətəndaşımız 2010-cu ildə dünyaya gəlmişdi. Cəmi 9 ilə respublikada əhalinin sayı bir milyon nəfər də artdı. 2019-cu ildə 10 milyonuncu vətəndaş dünyaya gəldi. Prezident İlham Əliyev bunu tarixi hadisə adlandırdı və Azərbaycan xalqını təbrik etdi.

Prezidentin 29 dekabr 2012-ci il tarixli fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış" İnkişaf Konsepsiyasına əsaslanmaqla, ölkəmizdə davamlı demoqrafik inkişafın təmin edilməsi üçün əhali sakinliyi və demoqrafik inkişaf sahəsində yeni Dövlət Proqramı hazırlanıb. Orada ailə institutunun möhkəmləndirilməsi və

ailə dəyərlərinin təbliği, ailələrə, xüsusilə gənc ailələrə sosial-iqtisadi dəstəyin gücləndirilməsi, əhalinin reproduktiv sağlamlığının, habelə ana və uşaqların mühafizəsinin gücləndirilməsi, həyat şəraitinin təhlükəsizliyinin yüksəldilməsi, miqrasiya proseslərinin tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi kimi prioritet istiqamətlər müəyyən olunub. Bununla yanaşı, dövlət başçısının 30 oktyabr 2018-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2019-2030-cu illər üçün Azərbaycan Respublikasının Məşğulluq Strategiyası" da mövcud demoqrafik meyillərə və inkişaf perspektivlərinə, ölkənin müəyyən olunmuş iqtisadi prioritetlərinə əsaslanmaqla səmərəli məşğulluğun təmin edilməsinə yönəldilmiş uzunmüddətli dövlət məşğulluq siyasətini müəyyən edir.

Prezident İlham Əliyev "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın icrasının yekunlarına həsr olunan konfransda bildirib: "Əhali nə qədər çox olarsa, ölkəmiz də o qədər sürətlə inkişaf edir. Ancaq, əlbəttə, biz bundan sonra da işimizi elə görməliyik ki, iqtisadi inkişaf, iş yerlərinin yaradılması əhalinin artımından daha da sürətli getsin, artan əhali işlə təmin olunsun".

Odur ki, əhalinin artımı qarşısında genişmiqyaslı tədbirlər görülür, yeni uşaq bağçaları və məktəblər, müalicə müəssisələri, idman kompleksləri istifadəyə verilir. Gələcəkdə məşğulluq problemi yaranmasın deyər çoxsaylı yeni iş yerləri açılır.

Hələ təxminən 10 il əvvəl, Nazirlər Kabinetinin 2014-cü ilin 9 ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş iclasında Prezidentimiz Azərbaycanda əhalinin artdığını, de-

ilə qeyd etmişik. İşsizliklə bağlı görülmüş tədbirlər öz səmərəsini verir, vətəndaşların sosial rifahı yaxşılaşır. Təkcə bu il minimum əməkhaqqı təxminən iki dəfə artırıldı. Həmçinin pensiyalar, tələbələrin təqaüdləri, müavinətlər artırıldı. Yəni sosial-iqtisadi inkişaf demoqrafik inkişafı ilə uzlaşır və bu da təbiiidir".

Müstəqillik dövründə Azərbaycanın əhalisinin təxminən 3 milyon nəfər artdığını, bunun da mövqelərimizi möhkəmləndirdiyini, ölkəmizi gücləndirdiyini qeyd edən dövlət başçısı bir sıra vacib məqamları da vurğulamışdır: "Eyni zamanda qarşımıza yeni çağırışlar çıxır. Siyahıyaalınma bizə daha dəqiq və müfəssəl məlumat verəcək. Baxmayaraq ki, biz ölkəmizdəki prosesləri yaxından izləyirik və bu proseslər müsbət istiqamətdə gedir. Siyahıyaalma 10 gün ərzində keçiriləcək və bu gün artıq bu proses başlayır. Əminəm ki, 10 gün ərzində Azərbaycan əhalisinin tam şəkildə siyahıyaalınma prosesi başa çatacaq və bizə iqtisadi inkişafı, infrastrukturı, miqrasiya və əmək resurslarının artımı ilə bağlı yeni məlumat verəcək ki, gələcək inkişafımızı necə planlaşdıraraq. Bizdə əmək resursları artır. Əlbəttə ki, tədbirlər görək bu artıma uyğun olsun".

Bəli, Prezident İlham Əliyev Vətənimizin, xalqımızın təkcə bu gününü deyil, sabahını da düşünür, hətta gələcək nəsillərin də qayğısına qalır.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"



demoqrafik amilin böyük əhəmiyyətini, gələcəkdə münaqişənin həlli üçün və ümumiyyətlə, regional mənərə üçün əsas rol oynayacağını vurğulamışdı. Zaman İlham Əliyevin hər sözünün, hər fikrinin necə uzaqgörənliklə deyildiyini dönə-dönə təsdiqləyir!

2019-cu ilin payızında ölkəmizdə əhalinin siyahıyaalınması keçirildi. Prezidentimizin bu mühüm tədbir ərəfəsində dediklərini də xatırlayaq: "Bu, hər bir ölkə üçün çox önəmli tədbirdir. Azərbaycanda da siyahıyaalınma tədbirləri müntəzəm olaraq keçirilir. Son dəfə 10 il bundan əvvəl keçirilmişdir. Əlbəttə, bu 10 il ərzində ölkəmizdə çoxlu dəyişikliklər baş vermişdir. İlk növbədə, demoqrafik vəziyyət daha da yaxşılaşdı. Bu il biz 10 milyonuncu vətəndaşın dünyaya gəlməsini təntənə